关于推选第一届教代会执行委员会暨工会委员会委员、
工会经费审查委员会委员、女教职工委员会委员候选人的通知

各代表团：

为做好学院第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会（以下简称“双代会”）换届选举相关工作，根据《学校教职工代表大会规定》、《中国工会章程》和《工会基层组织选举工作暂行条例》等有关规定，现将推选教代会执行委员会暨工会委员会、工会经费审查委员会和女教职工委员会委员（以下简称“三委”委员）候选人的有关事项通知如下：

一、“三委”委员组成及候选人名额

我院新一届教代会执行委员会暨工会委员会由21名委员组成，工会经费审查委员会由5名委员组成，女教职工委员会由7名委员组成。根据候选人差额10%的选举办法，应推荐教代会执行委员会暨工会委员会委员候选人23名，工会经费审查委员会委员候选人6人，女教职工委员会委员候选人8人。

二、“三委”委员候选人提名原则

“三委”委员候选人必须是本届“双代会”代表，组成人员除考虑候选人个人条件外，应综合考虑整个委员会班子的合理结构和利于工作的原则。一般应符合以下几个方面：
（一）教代会执行委员会暨工会委员会委员。从本届“双代会”代表中提名推荐，其成员由领导干部和教职工代表组成。

（二）工会经费审查委员会。从本届“双代会”代表中提名推荐，并符合《工会各级经费审查委员会组织通则》第二条：“各级工会的主席、副主席、常委和财务部门的负责人，不得担任同级工会经费审查委员会委员”的规定。经费审查委员会一般由熟悉财务、审计等相关工作的专业人员组成。

（三）女教职工委员会委员。从本届“双代会”女代表中提名推荐，其成员由女领导干部和女教职工代表组成。

（四）在推荐“三委”委员候选人时，本代表团成员在各委员会所占的比例原则上不超过2人。教代会执行委员会暨工会委员会委员、工会经费审查委员会委员也均应有一定比例的女委员候选人。

三、“三委”委员候选人条件

“三委”委员候选人应具备下列条件：

（一）坚持党的路线、方针、政策，积极支持和参与学院的改革和建设，有较强的组织观念，坚持原则，秉公办事。

（二）坚持民主集中制，有较强的民主作风和全局观念，能严格要求自己、廉洁自律、作风正派、以身作则。

（三）具有较强的政策理论水平，有一定的教育、管理、经济、法律、劳动和社会保障等方面专业知识，有较强的组织协调能力。

（四）热爱工会工作，有强烈的事业心和责任感，具有较强的群众观念和服务意识，能密切联系群众，在教职工中有较高的威信。

（五）委员的年龄一般要求能任满一届，身体健康。

四、“三委”委员候选人的推荐程序及时间要求
（一）各代表团海推“三委”委员候选人预备人选的初步人选

在充分酝酿的基础上，以“双代会”代表团为单位海推“三委”委员候选人预备人选的初步人选，各代表团根据多数人的意见，确定“三委”委员候选人预备人选初步人选建议名单，并填写《“三委”委员候选人预备人选初步人选建议名单》（附件1）报院工会办公室。（3月19日上午下班前）
（二）提出“三委”委员候选人预备人选的初步人选
“双代会”筹备工作领导小组召开会议，综合各代表团对“三委”委员候选人预备人选的初步人选的建议情况，提出“三委”委员候选人预备人选的初步人选名单交院党委审查。（3月19日下午）
（三）各代表团推选“三委”委员候选人的预备人选
各代表团根据学院党委审查确定后的候选人预备人选初步人选的名单（由院工会印发），在广泛征求教职工代表意见的基础上，推选出“三委”委员候选人预备人选的建议名单（表格参照附件1），并报院工会办公室。（3月20日上午下班前）
（四）提出“三委”委员候选人预备人选名单

“双代会”筹备工作领导小组召开会议，综合各代表团“三委”委员候选人预备人选的建议情况，经充分酝酿协商，提出“三委”委员候选人预备人选名单。（3月20日下午）
（五）确定“三委”委员候选人名单

“双代会”筹备工作领导小组把 “三委”委员候选人预备人选名单报请学院党委、桂林市教育工会审批后，作为提交“双代会”投票选举的“三委”委员候选人名单。（3月21日）
五、组织领导

（一）第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会是继我院升格为本科院校后广大教职工政治生活中的又一件大事。各选举单位要在同级党组织的领导下，严格按照民主程序，认真做好推荐的组织工作。

（二）各单位在推荐候选人过程中，应采取各种切实可行的措施，遵守民主集中制原则，认真听取广大教职工的意见，尊重和保障广大教职工的民主权利。

附件：
1、“三委”委员候选人预备人选的初步人选建议名单
2、“三委”委员候选人预备人选的初步人选海推选票
3、第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会代表名单
中共桂林航天工业学院委员会
2013年3月18日

附件1：

桂林航天工业学院第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会

“三委”委员候选人预备人选的初步人选建议名单

（以得票数多少排序）
一、教代会执委会暨工会委员会委员候选人预备人选初步人选建议名单（23人）
	姓  名
	得票数
	姓  名
	得票数
	姓  名
	得票数

	1、

	9、

	17、

	2、

	10、

	18、

	3、

	11、

	19、

	4、

	12、

	20、

	5、

	13、

	21、

	6、

	14、

	22、

	7、

	15、

	23、

	8、

	16、

二、工会经费审查委员会委员候选人预备人选初步人选建议名单（6人）
	姓  名
	得票数
	姓  名
	得票数
	姓  名
	得票数

	1、

	3、

	5、

	2、

	4、

	6、

三、女教职工委员会委员候选人预备人选初步人选建议名单（8人）
	姓  名
	得票数
	姓  名
	得票数
	姓  名
	得票数

	1、

	4、

	7、

	2、

	5、

	8、

	3、

	6、

     代表团团长：                   填报单位（盖章）：
附件2：
桂林航天工业学院第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会

“三委”委员候选人预备人选初步人选海推选票
一、教代会执委会暨工会委员会委员候选人预备人选的初步人选（23人）

	1、
	2、
	3、
	4、
	5、

	6、
	7、
	8、
	9、
	10、

	11、
	12、
	13
	14、
	15、

	16、
	17、
	18、
	19、
	20、

	21、
	22、
	23、

二、工会经费审查委员会委员候选人预备人选初步人选（6人）

	1、
	2、
	3、
	4、
	5、

	6、

三、女教职工委员会委员候选人预备人选初步人选（8人）
	1、
	2、
	3、
	4、

	5、
	6、
	7、
	8、

填写说明：请将您认为合适的人选姓名直接填入表格内，括号内人数为最多推荐人数，超过无效，少于或等于有效。
附件3：
桂 林 航 天 工 业 学 院

第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会代表名单

（以姓氏笔画为序）

	序号
	代表团名称
	代 表 姓 名

	1
	第一代表团
	王  蕴  韦东海  孙建东  李卫红  张  帆  张昌年  凌柳青  高振中   葛  莉

	2
	第二代表团
	邓  维  李  燕  罗国湘  杨小劲   郑利华  黄  锐  覃  科   穆振海   魏海新

	3
	第三代表团
	王  先  叶  东  许  密   苏庆勇  张肖伟  秦展田  徐  冠  黄  健  曹轶杰   梁  伟  覃学东  黎  传   詹皖生

	4
	第四代表团
	齐  灿  孙山林  杨  双  旷永青   庞前娟  秦  思  莫禾胜  嵇建波   熊  川

	5
	第五代表团
	王国富  李天明  张  云  张治龙   陈元华   封  进

	6
	第六代表团
	万明莉  王春生  任立萍  张  芳  黄晓坚 黄晓林  程丽华  零  春

	7
	第七代表团
	王  凯   刘又堂  李宗玲  林朝阳   郝德温  蒋乐松   熊越强

	8
	第八代表团
	李明荣  张一纯  张景新  罗延忠   屈海群  黄  涛

	9
	第九代表团
	刘建华  李  智  吴慧峰  葛仁华

	10
	第十代表团
	王斌武  刘  飞  李幼平  李作华  凌  勋  覃广伟

	11
	第十一代表团
	马建森  王学军  刘  军  刘浩然  罗香妹  窦均林

	12
	第十二代表团
	刘志勇  李  志  李修清  张德全 罗展鸿  施爱民  耿秀荣   高大千   彭业仁  潘献奎  魏忆南

	13
	第十三代表团
	王海波  刘  雷  刘武定  李迪辉   吴世先  黄金盛  盖菊梅  蒋峰华

	14
	第十四代表团
	杨  华  杨永昌  吴基盛  张秀兰   陈  辉   陈爱民  梁国富  彭源波

	15
	第十五代表团
	叶桂郴  吉斌武  刘孝民  刘晓刚 刘新良  李兴富  何红雨  宋海宁   张  文

	16
	第十六代表团
	李  容  杨  琦  郝丽佳  柯  捷  秦雷杰  袁凯峰  唐  琳  覃宏图   舒  昌

	17
	第十七代表团
	卫  涛  申良云  刘训来  张海涛   柳燕玲   徐伟建   陶湘琦

PAGE
2